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INNSPILL – NÆRINGSKRAFT OG BOLYST 

 

Det er bra kommunen setter trykk på disse viktige temaene       

Vi er alle avhengig av at Indre Fosen blir enda mer attraktiv både for de som skal få lyst til å bo her og de 

som ønsker å drive forretning her. Vi har i vår visjon satt oss som mål å være en Generator i 

lokalsamfunnet og brenner for alt som kan skape bolyst & næringsutvikling.  

Rent overordnet så består Handlingsplanen av veldig mange punker. Så i det videre arbeidet blir det viktig å 

prioritere og konkretisere tiltakene. Ressursbehov og pådrivere er også viktig å definere. Mange av tiltakene som 

er skissert vil trolig være avhengig av ildsjeler, så da blir det viktig å «dyrke» frem lokalt engasjement. 

Følgende tiltaksforslag tenker vi må prioriteres høyt 

• Arbeide for lavere arbeidsgiveravgift. 

• Tilrettelegge for økt fiberutbygging. 

• Ha sjønære og bransjerettede næringsarealer. 

• Jobbe for god samferdsel, internt i kommunen og inn til kommunen. 

• Stille med et bredt og positivt næringsapparat for de som vil satse som kan samspille godt sammen med 

bl.a NiT Indre Fosen. Mye kan også gjøres med små virkemidler og kanskje gjenbrukt utstyr. 

• Undersøke og fremme næringsvennlighet i alle relevante sektorer 

 

 

Nye tiltaksforslag 

 

Fellestiltak på kompetanse: Styrekompetanse.  

Begrunnelse: Mange bedrifter i Indre Fosen har styrer som ofte består av nær familie og venner. Bruk av 

eksterne styremedlemmer kan være et virkemiddel som bidrar til positiv utvikling for bedriftene. For å få 

til dette bør det satses på utvikling av lokal styrekompetanse og en ressursbase med kompetanse som kan 

anbefales lokale bedrifter. Dette kan også føre til mer samarbeid i næringslivet på tvers av geografi og 

bransjer.  
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Fellestiltak i kommunal sektor/ Bransjespesifikke tiltak bygg og anlegg:  Intern anbuds- og utbyggingskompetanse i 

Indre Fosen kommune 

Begrunnelse: Åfjord kommune har ved de siste kommunale utbyggingene (f.eks aktivitetshuset) i 

anbudsfasen delt inn anbudene slik at lokale (små) aktører enkelt kan gi anbud på sin leveransene i 

anbudene, f.eks. VVS, el osv. Dette har ført til at lokale tilbydere enklere har fått mulighet til å delta i 

anbudene og da etter hvert bli tildelt prosjekter. For å få dette til må man internt i kommunen inneha 

aktuell kompetanse for å håndtere en oppdelt anbudsprosess og for håndtering av dette i utbyggingsfase 

som byggherre. Dette kan bidra til sikring av lokal verdiskaping i lokale prosjekt.  

 

 

Kommentarer til eksisterende tiltaksforslag 

 

Næringstiltak for mindre bygder og grender (…): Bidra til å legge fiber med stabil internettdekning / Tiltak for 

mindre bygder og grender(…):Forbedre infrastruktur på fiber(…) 

Kommentar: Utbygging av fiber i sentrum av de bygdene/grendene som er nevnt her er enten utført eller 

igangsatt, men for å muliggjøre fiberutbygging i mer spredtbygde grender er konseptet Bygdefiber en viktig 

forutsetning. Dette gjelder både for næringsliv og for private. Kommersiell utbygging er krevende i slike 

områder, slik at tilgang på støtte er avgjørende for utbygging av stamnett. Fasilitering av bygdefiber fra 

kommunen vil bidra til økt utbyggingstakt og større utbredelse.  

 

Fellestiltak forskjønne og forbedre steder: Styrke den stedlige boligattraktiviteten (…) energieffektiviserende 

teknologi(…). Tilrettelegge for bruk av nye smarte energisystemer…) 

Kommentar: Rissa Kraftlag ønsker å være en bidragsyter i arbeidet med energieffektiviserende teknologi 

og tilrettelegge for bruk av smarte energisystemer gjennom å bruke vår kompetanse, erfaring, kontaktnett 

og tilgang på relevante produkter og tjenester.  

 

 

Med vennlig hilsen, 

for Rissa Kraftlag SA 

 

Per-Arne Sæther 

Daglig leder 

Mobil: 917 05 215 

E-post: pas@rissakraft.no 
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